
Id: AGZUG-XMYPY-EODUW-VKRIH-MRFBL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/147/10
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 10 czerwca 2010 r.

wyrażająca opinię w sprawie finansowego wsparcia przez Gminę Kobylin-Borzymy organizacji 
pozarządowej pod nazwą: Lokalna Organizacja Turystyczna "Brama na Bagna" w Strękowej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142; Nr 28 poz. 146/ Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Aprobuje się, przedstawioną przez Wójta propozycję udzielenia finansowego wsparcia organizacji 
pozarządowej pod nazwą: Lokalna Organizacja Turystyczna „Brama na Bagna” w Strękowej Górze, w jej 
uczestnictwie w realizacji programu „Dyplom z marzeń”, mającego na celu wypłacenie w roku akademickim 
2010/2011 studentom zamieszkałym na terenie Gminy Kobylin-Borzymy tzw. „stypendiów pomostowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie 
Gminy w Kobylinie-Borzymach oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Czajkowski


